AOPECHU W EPA-NIC BAXKJINBO

cknagd: c. Manbyuui, JibBiBCbKa 0611. KaTeropn4Ho 3a60poHSETLCA

e-mail: andriy_senyk2008@ukr.net BilBaHTa)XeHHA nusomaTepianis 6e3
AHppin CeHumk - (050) 858 07 39 - rnonepenHbOI BigNpaBKy Ha €. NowTy
MeHe[ Kep Mo 3aKyniBisam cneundikauii Ta il y3roo>xeHHs.

Opin Mypas#os - (067) 585 90 63 - HepoTpuMaHHS Ui€l yMOBM HaJa€ NpaBo
rnepBuHKa nicosa He po3BaHTa)KyBaTu aBTOMOGINb i
Nipia FacbowuH - (067) 984 24 54; rMoBepHyTU MaTepian BigNnpaBHUKY!
(063) 629 13 37 - MeHepxep no

npopakam

LliHn B €EBpo nepeBoAAaTbLCS B 'pyBHI No Kypcy HBY Ha fAeHb nocTaBKu.
Bci rpowoBi po3paxyHKM 34iINCHIOTLCA B HaLliOHabHIN BantoTi - B TpUBHAX.

OBOB’ASKOBO O BUKOHAHHA:

[o yBaru nocTtadasibHUKIB nuJoMaTepianiB Ta Kpyramx nicoMmatepianis:

OBOB’A3KOBO ckaHyBaTV NEPBUHHI LOKYMEHTU MOXOOXKEHHSA Nicy Ta nepexifgHi BuaoaTKoBi HaknagHi npu
KO>XHIi moCTaBLi NpoAyKLIii i BignpaBAsATU CKaHOBaHI Korii Ha Halwy pobo4y agpecy:
andriy_senyk2008@ukr.net. B TEMY JINCTA BnncyBaTn TOYHY Ha3BYy NocTa4ajibHUKa.

Po3nunoy4Hi po3mipu B MM.

Cneuudikauis CopT Lina
ToBLWMHA LWupuHa I oBXUHa
0* HEOBPI3HI )
MVIOMATEPIANN AL 20 o= b=
hﬁgﬁ“ NL'Tl'J'R 30 84 320/370/420/470/520 550 EBPO
hf;g"é? Rcl)”E;ILYST 30 84 320/370/420/470/520 250 EBPO
1%2_®PU3A -1l
IV EOBA 270 NATUR 30 84 270 250 EBPO
1¥3_OPU3A copr 1 o 55/65 320/370/420/470 240 EBPO
[YEOBA By3bKa 55/65 220/270 200 EBPO
1%3_OPU3A 55/65 320/370/420/470 180 EBPO
= copt Il 30
LYBOBA By3bKa 55/65 220/270 150 EBPO
*
hy“s—gg /'('%’;PKET Rustik 30 84 270/320/370/420/470/520 150 EBPO
11_®PU3A copt Il 30
ACEHEBA ROBUST
11_®PU3A copT 30
SICEHEBA Natur 1
20%2_NOLLIKA
LYBOBA 215 H* copT | 30 215 2350
2)1?/?6@2 L2U1K5AH* copmi| 30 215 2350
121?;20—8‘125”1"5AH* copT Il 30 215 2350
ZH%%BHSLZ”I"SAH* copr Il 30 215 2350
ﬁg;zéBﬂg;”l'éAH* copr Il** 30 215 2350
2‘1?;368‘12'5”5'?'_'* copT | 30 250 2350
*
;21?/5365;‘1/?5”5%%* copr Il 30 250 2350
2;1(»)/*5363)1/92”5?»4* copT Il 30 250 2350
E,?/?CSQEEUSIE)AH* copr Il 30 250 2350
20*3_JIOLLIKA

[YBOBA 250 H* copT II** 30 250 2350

on [~ lal AON CDDN



23_JOLIKA
NYBOBA "otto"

23_NOLIKA
NYBOBA "otto"

23_[OOLUKA
NYBOBA "otto"

23_NOLWIKA
NYBOBA "otto"

25_JOLIKA
OYBOBA 130

25_OLIKA
INYBOBA 130

26_[IOLLKA
NYBOBA 150+

26_[IOLLKA
NYBOBA 150+

26_JOLLUKA
NYBOBA 150+

26_JOLUKA
NYBOBA 150+

26_OLUKA
OYBOBA 150+

26_[IOLLKA
NYBOBA 150+

26_JIOLLIKA
OYBOBA 150+

3*2_JOLIKA
NYBOBA 2-
STRIPS 125

3%2_[OLLKA
NYGOBA 2-
STRIPS 125
3*2_[IOLLUKA
NYGOBA 2-
STRIPS 125

30_AOLUKA
NYBOBA "KPS"

30_[IOLLIKA
[IYBOBA "KPS"

30 NOIIKA

I Sp

copT | -
171

HaTyp

copT | -
I/

copr | -
I/

copT | -
171

copT | -
/1

HaTyp

1171l

I NATUR

ROBUST

RUSTIC

HaTyp

HaTyp

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

30

o4
84
84
84
84

107

107

107

107

107

107

107

107

84
84
84

130
130
130

130

150
150
150

220
220

220

170
170
170

190
190
190

150

180

255
255

125

125

125

150
150
150

170
170
170
170
170
170
170

170

\SNAV)
770/970
1070/1270
1570
1870
770
820
1020
1220
1320
1420
1620

770/870/970

1070/1270
1570
1870

2030
2230
2530

2030/2230/2530

2030
2230
2530

2030
2230

2530

2030
2230
2530

2030
2230
2530

2030/2230/2530

1850

2250
2550

615
615

615

1040
1240
1440

1040
1240
1440
640
840
2250
2050

1040

40U ©Dru
500 €BPO
520 €BPO
540 €EBPO
560 €EBPO
560 €EBPO
580 €BPO
630 €EBPO
650 €EBPO
680 €EBPO
680 EBPO
700 €EBPO

300 €BPO

500 €BPO
520 €BPO
540 €BPO

1120 €BPO
1220 €EBPO
1250 EBPO

550 €BPO

1140 EBPO
1240 EBPO
1260 EBPO

1650 EBPO
1800 EBPO

1840 €BPO

1175 €BPO
1320 €BPO
1350 EBPO

1275 €BPO
1400 €EBPO
1420 €BPO

600 €EBPO

1800 €BPO
1800 EBPO

620 €BPO
410 EBPO

410 €BPO

400 €BPO
410 EBPO
420 EBPO

600 €EBPO
630 €EBPO
650 €EBPO
400 EBPO
420 €BPO
1000 EBPO
950 €BPO

420 EBPO



[YBOBA "KPS"

31_AOLIKA
OYBOBA "Style"
MAnAP.

34_JOLUKA
INYBEOBA BERRY

34_JOLUKA

NYBOBA BERRY

34_[IOLLIKA
[OYBOBA BERRY

34_[OLLKA
LIYBEOBA BERRY

34_JOLUKA
INYBOBA BERRY

35 [OLUKA
OYBOBA
"Lesswood".

35 _[OLLUKA
OYBOBA
"Lesswood".

35_NOLKA
OYBOBA
"Lesswood".

35 [OLLKA
OYBOBA
"Lesswood".

36_[owka
nybosa STYLE
RUSTIC

37_[EMI OOLIKA
25 MM

37_OEMI OOLUKA
25 MM

37_NEMI OOLLUKA
25 MM

38_[IOLLKA
LYBOBA FL

5_[IOLLIKA
LYBOBA MAXI
200

5_NOLLIKA
NYGOBA MAXI
200

5_[IOLLIKA
LYBOBA MAXI
200

5 _NOLLIKA
LNYGOBA MAXI

Rustik

RUSTIK

BCi
copTu

STYLE
RUSTIC

Natur

Rustik

Rustik

I NATUR

I
Zabolonij

Il
ROBUST

PYCTIK

30

30

29

29

29

29

30

30

30

30

30

25

25

25

29

30

30

170
170

160/200/230

160
160
200
200
230

230

160
200
200
230
230

160
200
230
230
200

160
200
230

200
170

200
200
170
235

170
170

235
235

115
115
130
130
140
140

200
230

200

230

210/230/250/270/290/305

200
200

200

200

165

1240
1440

1240
2040
1240
2040
1240

2040

1240
1240
2040
1240
2040

1240
1240
1240
2040
2040

1240
1240
1240

1930
1930

1600
1930
1930
1930

2100
2300

1600
1930

1200
1500
1200
1500
2050
2350

2300
2300

2300

2300

2100/2350

2080
2280

2080/2280

2080/2280

1930

430 EBPO
450 EBPO

850 €EBPO
800 €BPO

580 €BPO
630 EBPO
530 €BPO
800 €BPO

320 €BPO
340 €BPO

1000 EBPO
1100 EBPO

naysa
naysa
naysa
naysa
naysa
naysa

1200 EBPO
1250 €EBPO

600 €BPO

650 EBPO

1100 €EBPO

1620 EBPO
1650 EBPO

600 €EBPO

850 €EBPO



200

5 _NOLLIKA
LNYGOBA MAXI
200

5_[OLLIKA
OYEOBA MAXI
200

5_[IOLLIKA
IYBOBA MAXI
200

5_NOLLIKA
NYGOBA MAXI
200

5*2_NOLIKA
OYBEOBA MAXI
230

5+2_NOLLKA
OYBOBA MAXI
230

5+2_ NOLLKA
LYBOBA MAXI
230

5*2_NOLIKA
OYBOBA MAXI
230

5%2_[OLLKA
LNYGOBA MAXI
230

5+2_ NOLLKA
[OYBOBA MAXI
230

5*2_NOLIKA
OYBEOBA MAXI
230

5%2_[OLLKA
NYGOBA MAXI
230

5%4_[OLLKA
OYGOBA SHORT
*1340

5%4_[OLLKA
NYGOBA SHORT
*1340

5*4_NOLUKA
OYBOBA SHORT
*1340

6_NOLLKA
LIYBEOBA
CEPLIEBVHHA I1I-
Y

6_[OLLIKA
LYBOBA
CEPLIEBUHHA IIl-
IV

6_[OLLIKA
AYBOBA
CEPLIEBMHHA II-
WY

9%k _MNTOBHUK
nyb

9**_MNTOBHUK
nyb

9%+ MUJIOBHUK
LYE

HATYP

Zabolonij

Zabolonij

[ futod

NATUR

Zabolonij

Super
Zabolonij

RUSTIK

SUPER
RUSTIK

Natur*

MIX

| futod

MAXI
SHORT
200
NATUR

MAXI
SHORT
200
RUSTIK

MAXI
SHORT

200
ROBUST

copT IV
plus

copT IV-

copT IV -
H

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

28

28

28

niameTp

niameTp

niameTp

165

165

220

200

230

230

230/250

230

240

230

230

230

180
200/230

200

180/200

237/255/275
237/255/275
190
190

210/250/305
210/250
305

190
190
255/275
237/255/275

24-36
36-49
>50

24-36
36-49
>50
24-36
36-49
>50

1930

1930

1650

2080/2280

2080/2280

2080/2280

2280

2080/2280

2280

2080/2280

2080/2280

2080/2280

1140/1340
1340

1140/1340

1340

2530
2250
2530
2250

2000
2450
2450

2250
2530
2250
2530

2200-4000
2200-4000
2200-4000

2200-4000
2200-4000
2200-4000

2200-4000
2200-4000
2200-4000

500 €BPO

600 €EBPO

1300 €BPO

650 EBPO

875 €BPO

230 €BPO

1670 EBPO

500 €BPO

1350 €EBPO

670 €EBPO
750 €BPO

400 EBPO

420 €EBPO
380 €BPO
280 €BPO
260 €BPO

780 €BPO
800 €BPO
820 €BPO

430 EBPO
450 EBPO
620 €EBPO
650 €EBPO

naysa
naysa
naysa

naysa
naysa
naysa
naysa
naysa
navsa






