

АДРЕСИ

склад: с. Мальчиці, Львівська обл.

e-mail: andriy_senyk2008@ukr.net

Андрій Сенік - (050) 858 07 39 - менеджер по закупівлям

Юрій Муравйов - (067) 585 90 63 - первинка лісова

Лідія Гасьошин - (067) 984 24 54; (063) 629 13 37 - менеджер по продажам



ВАЖЛИВО

Категорично забороняється відвантаження пиломатеріалів без попередньої відправки на ел. пошту специфікації та її узгодження. Недотримання цієї умови надає право не розвантажувати автомобіль і повернути матеріал відправнику!

Ціни в Євро переводяться в Гривні по курсу НБУ на день поставки.
Всі грошові розрахунки здійснюються в національній валюті – в Гривнях.

ОБОВ'ЯЗКОВО ДО ВИКОНАННЯ:

До уваги постачальників пиломатеріалів та круглих лісоматеріалів:

ОБОВ'ЯЗКОВО сканувати первинні документи походження лісу та перехідні Видаткові накладні при кожній поставці продукції і відправляти скановані копії на нашу робочу адресу:

andriy_senyk2008@ukr.net. В ТЕМУ ЛИСТА вписувати точну назву постачальника.

Специфікація	Сорт	Розпилочні розміри в мм.			Ціна
		Товщина	Ширина	Довжина	
0*_НЕОБРИЗНІ ПИЛОМАТЕРІАЛИ	любий	30	0>	0>	
1_ФРИЗА ДУБОВА	I - II NATUR	30	84	320/370/420/470/520	550 Євро
1_ФРИЗА ДУБОВА	III-IV ROBUST	30	84	320/370/420/470/520	250 Євро
1*2_ФРИЗА ДУБОВА 270	I - II NATUR	30	84	270	250 Євро
1*3_ФРИЗА ДУБОВА вузька	сорт I	30	55/65	320/370/420/470	240 Євро
			55/65	220/270	200 Євро
1*3_ФРИЗА ДУБОВА вузька	сорт II	30	55/65	320/370/420/470	180 Євро
			55/65	220/270	150 Євро
1*4_ФРИЗА ДУБОВА ПАРКЕТ	Rustik	30	84	270/320/370/420/470/520	150 Євро
11_ФРИЗА ЯСЕНЕВА	сорт III ROBUST	30			
11_ФРИЗА ЯСЕНЕВА	сорт Natur 1	30			
20*2_ДОШКА ДУБОВА 215 Н*	сорт I	30	215	2350	
20*2_ДОШКА ДУБОВА 215 Н*	сорт II	30	215	2350	
20*2_ДОШКА ДУБОВА 215 Н*	сорт II**	30	215	2350	
20*2_ДОШКА ДУБОВА 215 Н*	сорт III	30	215	2350	
20*2_ДОШКА ДУБОВА 215 Н*	сорт III**	30	215	2350	
20*3_ДОШКА ДУБОВА 250 Н*	сорт I	30	250	2350	
20*3_ДОШКА ДУБОВА 250 Н*	сорт II	30	250	2350	
20*3_ДОШКА ДУБОВА 250 Н*	сорт II**	30	250	2350	
20*3_ДОШКА ДУБОВА 250 Н*	сорт III	30	250	2350	
20*3_ДОШКА ДУБОВА 250 Н*	сорт III**	30	250	2350	

			84	770/970	480 €BPO
			84	1070/1270	500 €BPO
			84	1570	520 €BPO
			84	1870	540 €BPO
23_ДОШКА	I	28	107	770	560 €BPO
ДУБОВА "otto"			107	820	580 €BPO
			107	1020	630 €BPO
			107	1220	650 €BPO
			107	1320	680 €BPO
			107	1420	680 €BPO
			107	1620	700 €BPO
23_ДОШКА	I	28			
ДУБОВА "otto"					
23_ДОШКА	II	28	107	770/870/970	300 €BPO
ДУБОВА "otto"					
23_ДОШКА	I Sp	28	84	1070/1270	500 €BPO
ДУБОВА "otto"			84	1570	520 €BPO
			84	1870	540 €BPO
25_ДОШКА	сорт I -	28	130	2030	1120 €BPO
ДУБОВА 130	I/II		130	2230	1220 €BPO
			130	2530	1250 €BPO
25_ДОШКА	Натур	28	130	2030/2230/2530	550 €BPO
ДУБОВА 130					
26_ДОШКА	сорт I -	28	150	2030	1140 €BPO
ДУБОВА 150+	I/II		150	2230	1240 €BPO
			150	2530	1260 €BPO
26_ДОШКА	сорт I -	28	220	2030	1650 €BPO
ДУБОВА 150+	I/II		220	2230	1800 €BPO
			220	2530	1840 €BPO
26_ДОШКА	сорт I -	28	170	2030	1175 €BPO
ДУБОВА 150+	I/II		170	2230	1320 €BPO
			170	2530	1350 €BPO
26_ДОШКА	сорт I -	28	190	2030	1275 €BPO
ДУБОВА 150+	I/II		190	2230	1400 €BPO
			190	2530	1420 €BPO
26_ДОШКА	Натур	28	150	2030/2230/2530	600 €BPO
ДУБОВА 150+					
26_ДОШКА	I-II	28	180	1850	
ДУБОВА 150+					
26_ДОШКА	I	28	255	2250	1800 €BPO
ДУБОВА 150+			255	2550	1800 €BPO
3*2_ДОШКА	I NATUR	30	125	615	620 €BPO
ДУБОВА 2-					
STRIPS 125					
3*2_ДОШКА	ROBUST	30	125	615	410 €BPO
ДУБОВА 2-					
STRIPS 125					
3*2_ДОШКА	RUSTIC	30	125	615	410 €BPO
ДУБОВА 2-					
STRIPS 125					
30_ДОШКА	натур	30	150	1040	400 €BPO
ДУБОВА "KPS"			150	1240	410 €BPO
			150	1440	420 €BPO
			170	1040	600 €BPO
			170	1240	630 €BPO
			170	1440	650 €BPO
30_ДОШКА	натур	30	170	640	400 €BPO
ДУБОВА "KPS"			170	840	420 €BPO
			170	2250	1000 €BPO
			170	2050	950 €BPO
30_ДОШКА			170	1040	420 €BPO

30_ДОШКА ДУБОВА "KPS"	Rustik	30	170	1240	430 €BPO
			170	1440	450 €BPO
31_ДОШКА ДУБОВА "Style" ПІДПАР.	RUSTIK	30			
34_ДОШКА ДУБОВА BERRY	всі сорти		160/200/230		
			160	1240	
			160	2040	
34_ДОШКА	I	29	200	1240	
ДУБОВА BERRY			200	2040	
			230	1240	
			230	2040	
			160	1240	
			200	1240	
34_ДОШКА ДУБОВА BERRY	I*	29	200	2040	
			230	1240	
			230	2040	
			160	1240	
			200	1240	
34_ДОШКА ДУБОВА BERRY	II	29	230	1240	
			230	2040	
			200	2040	
			160	1240	
34_ДОШКА ДУБОВА BERRY	III	29	200	1240	
			230	1240	
35_ДОШКА ДУБОВА "Lesswood".	I	30	200	1930	850 €BPO
			170	1930	800 €BPO
			200	1600	580 €BPO
35_ДОШКА ДУБОВА "Lesswood".	II	30	200	1930	630 €BPO
			170	1930	530 €BPO
			235	1930	800 €BPO
			170	2100	320 €BPO
35_ДОШКА ДУБОВА "Lesswood".	III	30	170	2300	340 €BPO
			235	1600	1000 €BPO
35_ДОШКА ДУБОВА "Lesswood".	I*	30	235	1930	1100 €BPO
			115	1200	пауза
			115	1500	пауза
36_Дошка дубова STYLE RUSTIC	STYLE RUSTIC	30	130	1200	пауза
			130	1500	пауза
			140	2050	пауза
			140	2350	пауза
37_ДЕМІ ДОШКА 25 мм	Natur	25	200	2300	1200 €BPO
			230	2300	1250 €BPO
37_ДЕМІ ДОШКА 25 мм	Rustik	25	200	2300	600 €BPO
37_ДЕМІ ДОШКА 25 мм	Rustik	25	230	2300	650 €BPO
38_ДОШКА ДУБОВА FL	II	29	210/230/250/270/290/305	2100/2350	1100 €BPO
5_ДОШКА ДУБОВА MAXI 200	I NATUR	30	200	2080	1620 €BPO
			200	2280	1650 €BPO
5_ДОШКА ДУБОВА MAXI 200	II Zabolonij	30	200	2080/2280	600 €BPO
5_ДОШКА ДУБОВА MAXI 200	III ROBUST	30	200	2080/2280	850 €BPO
5_ДОШКА ДУБОВА MAXI 200	РУСТИК	30	165	1930	

200						
5_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 200	HATYP	30	165	1930		
5_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 200	Zablonij	30	165	1930		500 €BPO
5_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 200	Zablonij	30	220	1650		600 €BPO
5_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 200	I**	30	200	2080/2280		1300 €BPO
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	NATUR	30	230	2080/2280		
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	Zablonij	30	230	2080/2280		650 €BPO
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	Super Zablonij	30	230/250	2280		
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	RUSTIK	30	230	2080/2280		875 €BPO
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	SUPER RUSTIK	30	240	2280		230 €BPO
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	Natur*	30	230	2080/2280		1670 €BPO
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	MIX	30	230	2080/2280		500 €BPO
5*2_ДОШКА ДУБОВА МАХІ 230	I**	30	230	2080/2280		1350 €BPO
5*4_ДОШКА ДУБОВА SHORT *1340	MAXI SHORT 200 NATUR	30	180 200/230	1140/1340 1340		670 €BPO 750 €BPO
5*4_ДОШКА ДУБОВА SHORT *1340	MAXI SHORT 200 RUSTIK	30	200	1140/1340		
5*4_ДОШКА ДУБОВА SHORT *1340	MAXI SHORT 200 ROBUST	30	180/200	1340		400 €BPO
6_ДОШКА ДУБОВА СЕРЦЕВИННА III- IV	сорт IV plus	28	237/255/275	2530		420 €BPO
			237/255/275	2250		380 €BPO
			190	2530		280 €BPO
			190	2250		260 €BPO
6_ДОШКА ДУБОВА СЕРЦЕВИННА III- IV	сорт IV- R	28	210/250/305	2000		780 €BPO
			210/250	2450		800 €BPO
			305	2450		820 €BPO
6_ДОШКА ДУБОВА СЕРЦЕВИННА III- IV	сорт IV - H	28	190	2250		430 €BPO
			190	2530		450 €BPO
			255/275	2250		620 €BPO
			237/255/275	2530		650 €BPO
9**_ПИЛОВНИК ДУБ	I	діаметр	24-36	2200-4000		пауза
			36-49	2200-4000		пауза
			>50	2200-4000		пауза
9**_ПИЛОВНИК ДУБ	II	діаметр	24-36	2200-4000		пауза
			36-49	2200-4000		пауза
			>50	2200-4000		пауза
9**_ПИЛОВНИК ДУБ	III	діаметр	24-36	2200-4000		пауза
			36-49	2200-4000		пауза
			>50	2200-4000		пауза

